АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Агинское

13.03.2019                                                                                               № 45-р

Во исполнение пункта 19 Плана действий по привлечению в жилищно-коммунальное хозяйство частных инвестиций, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 22.08.2011 №1493-р, руководствуясь статьями 62,81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края:
1.Провести оценку эффективности управления муниципальными унитарными предприятиями, осуществляющими деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства на территории муниципального образования Саянский район за период 2018 и истекший период 2019 годов не позднее 28 марта 2019 года.
2. Организационно-правовому отделу администрации Саянского района разместить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте муниципального образования Саянский район: www.adm-sayany.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района по оперативному управлению (А.Г. Захаров).

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава района
                                                                             И.В. Данилин